
UCHWAŁA NR XVII/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust.1, art 211, art. 214 i art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 80.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 80.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr IX/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku Rady Miejskiej 
Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok " Plan wydatków majątkowych na 2025 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr IX/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok "Plan dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 
2025 rok", który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszech Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody: 66.518.334,72 

- Planowane dochody bieżące 45.944.834,34 

- Planowane dochody majątkowe 20.573.500,38 

- Planowane wydatki ogółem: 72.778.532,01 

- Planowane wydatki bieżące 41.774.821,31 

- Planowane wydatki majątkowe 31.003.710,70 

- Planowany deficyt - 6.260.197,29 

- Planowane przychody 9.519.296,61 

- Planowane rozchody 3.259.099,32 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C37E6C-45D9-4849-9B17-9E65EA8CDB34. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 172 545,00 20 000,00 5 192 545,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 068 620,50 60 000,00 8 128 620,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 240 222,00 60 000,00 2 300 222,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 66 438 334,72 80 000,00 66 518 334,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C37E6C-45D9-4849-9B17-9E65EA8CDB34. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 316 369,66 70 000,00 13 386 369,66

60016 Drogi publiczne gminne 11 810 403,55 70 000,00 11 880 403,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 923 403,55 70 000,00 4 993 403,55

630 Turystyka 80 000,00 -60 000,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność 80 000,00 -60 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -60 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 674,01 0,00 472 674,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 212 600,00 0,00 212 600,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -7 000,00 59 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 744 142,00 20 000,00 22 764 142,00

80101 Szkoły podstawowe 17 458 571,00 25 000,00 17 483 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 811,00 15 000,00 208 811,00

4270 Zakup usług remontowych 2 999,00 10 000,00 12 999,00

80195 Pozostała działalność 716 263,00 -5 000,00 711 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 127 578,85 50 000,00 11 177 578,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 497 171,34 120 000,00 3 617 171,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 244,00 120 000,00 464 244,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 822 391,50 -70 000,00 752 391,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -70 000,00 80 000,00

Razem: 72 698 532,01 80 000,00 72 778 532,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C37E6C-45D9-4849-9B17-9E65EA8CDB34. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 70 000,0010 919 847,55 10 989 847,55

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 10 883 403,5510 813 403,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 923 403,55 70 000,00 4 993 403,55

Modernizacja obiektów mostowych w drogach gminnych 44 000,00 - 43 000,00 1 000,00
Przebudowa drogi gminnej 116297D ul. Powstańców w Mieroszowie wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną 3 258 403,55 140 000,00 3 398 403,55

Remont drogi gminnej nr 116316D ulica Pocztowa w Sokołowsku wraz z 
niezbędną infrastrukturą 28 000,00 - 27 000,00 1 000,00

630 Turystyka - 60 000,0080 000,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność - 60 000,00 20 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 60 000,00 20 000,00

Koncepcja tras rowerowych typu singletrack 80 000,00 - 60 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,006 416 402,50 6 466 402,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 3 128 511,003 008 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 244,00 120 000,00 464 244,00
Budowa placu zabaw w Unisławiu Śląskim na dz. Nr 190 obr. Unisław 
Śląski 21 300,00 120 000,00 141 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 70 000,00 207 391,50277 391,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 70 000,00 80 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego dla m.in. ul. Kwiatowej w Mieroszowie, 
w Unisławiu Śląskim

 

150 000,00 - 70 000,00 80 000,00

30 943 710,70 31 003 710,7060 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C37E6C-45D9-4849-9B17-9E65EA8CDB34. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Nazwa jednostki

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 2025 roku

Plan dochodów 

na 2025 rok

Plan wydatków 

na 2025 rok

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec 2025 roku

1.
Publiczna Szkoła Podstawowa               

w Mieroszowie
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa               

w Kowalowej
0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                     

w Sokołowsku
0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Razem 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

1.
Przedszkole Miejskie                                

w Mieroszowie
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

dział 801 ogółem 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

Rozdział: 80104

Załącznik  Nr 4

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Dział: 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział: 80101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C37E6C-45D9-4849-9B17-9E65EA8CDB34. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Nazwa jednostki

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 2025 roku

Plan dochodów 

na 2025 rok

Plan wydatków 

na 2025 rok

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec 2025 roku

1.
Publiczna Szkoła Podstawowa               

w Mieroszowie
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa               

w Kowalowej
0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                     

w Sokołowsku
0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Razem 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

1.
Przedszkole Miejskie                                

w Mieroszowie
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

dział 801 ogółem 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

Rozdział: 80104

Załącznik  Nr 4

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Dział: 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział: 80101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C37E6C-45D9-4849-9B17-9E65EA8CDB34. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XVII/113/2025 z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2025 rok. 

 

 

I. Zwiększenie dochodów 80.000,00 zł  

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 20.000,00 zł 

 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 czerwca 2025 r. Nr 

ZFK.3146.4.2025 dotyczącego przyznania dotacji celowej na realizację rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy. 

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 zł 

 

• W związku z otrzymaną pomocą finansową, w formie dotacji celowej z budżetu Woje-

wódzka Dolnośląskiego w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” w 2025 roku 

dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy.  

  

 

II. Zwiększenie wydatków bieżących 20.000,00 zł  

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 20.000,00 zł 

 

• Na podstawie pisma złożonego przez Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Mieroszowie dokonuje się zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na 

realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 

szkole i w domu” z przeznaczeniem na remont pomieszczenia przeznaczonego na 

stołówkę oraz zakup niezbędnego wyposażenia. 

 

 

III. Zwiększenie wydatków majątkowych 60.000,00 zł  

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        60.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Referat Rozwoju dokonuje się zwiększenia 

wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa placu zabaw w Unisławiu Śląskim 

na dz. Nr 190 obr. Unisław Śląski” w związku z otrzymaną pomocą finansową, w 

formie dotacji celowej z budżetu Wojewódzka Dolnośląskiego w ramach konkursu 

„Odnowa Dolnośląskiej Wsi” w 2025 roku. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C37E6C-45D9-4849-9B17-9E65EA8CDB34. Podpisany Strona 1



IV. Przeniesienie wydatków bieżących 

 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

• Na podstawie wniosku złożonego przez Prezesa OSP Sokołowsko dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących celem dofinansowania zakupu przyczepki 

bagażowej – powyższe środki pochodzą z funduszu Sołeckiego Sołectwa Sokołowsko 

w wysokości 7.000,00 zł.    

w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

 

• Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym Urzędu celem zapewnienia 

wkładu własnego na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” w wysokości 5.000,00 zł.  

 

V. Przeniesienie wydatków majątkowych 

z działu 630 – Turystyka  

do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

przeniesienia wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego 

na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa placu zabaw w Unisławiu Śląskim na dz. Nr 

190 obr. Unisław Śląski” w wysokości 60.000,00 zł – powyższe środki przesunięto z 

zadania inwestycyjnego pn. „Koncepcja tras rowerowych typu singletrack”. 

 

z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             

do działu 600 – Transport i łączność   

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referat Rozwoju dokonuje się 

zwiększenia wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

116297D ul. Powstańców w Mieroszowie wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną” w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych m.in. w zakresie 

sieci deszczowej i wodociągowej, przegłębienia kanału kanalizacji sanitarnej, 

wykonania utwardzenia na działce nr 495 oraz dodatkowych robót w zakresie 

oświetlenia drogowego. Powyższe środki przesunięto z zadań inwestycyjnych pn: 

o „Rozbudowa oświetlenia drogowego dla m.in. ul. Kwiatowej w 

Mieroszowie w Unisławiu Śląskim” – w wysokości 70.000,00 zł 

o „Modernizacja obiektów mostowych w drogach gminnych” – w wysokości 

43.000,00 zł, 

o „Remont drogi gminnej nr 116316D ulica Pocztowa w Sokołowsku wraz z 

niezbędną infrastrukturą” – w wysokości 27.000,00 zł.  

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C37E6C-45D9-4849-9B17-9E65EA8CDB34. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVii/113/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5
	tir. 6 (6) w § 5
	tir. 7 (7) w § 5
	tir. 8 (8) w § 5
	tir. 9 (9) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


